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DRT-M
ANTRIEBS-EINACHSANHÄNGER MIT HYDRAULISCHER 
DREISEITIGER KIPPVORRICHTUNG MIT TRAGFÄHIGKEIT 
BIS ZU 6.000 KG
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OPTIONAL

Technische Daten

SEITENWINDE

HEISS VERZINKTE 
BORDWÄNDE

VERZINKTER 
WERKZEUGKASTEN

PLATTFORM AUS 
GERIPPTEM

BLECH

DOPPELTE
BORDWAND

GETREIDEDÜSE

HYDRAULISCHER
STÜTZFUSS

GELENKWELLEO

PFOSTEN HALTER
LÖCHER PRO STÜCK

HINTERE VERSTÄRKTE
SÄULEN,

DREISEITENÖFFNUNG
AUF DEM KOPF

MOD. DRT 
25M

DRT 
35M

DRT 
40-EM

DRT 
40-EM

DRT 
40-EM

DRT 
42M

DRT 
50M

DRT 
60-EM

Masse (cm)
150x250

H Behälter: 
40

160x260
H Behälter: 

40

170x280
H Behälter: 

40

180x280
H Behälter: 

40

180x300
H Behälter: 

40

180x300
H Behälter: 

50

200x350
H Behälter: 

50

200x380
H Behälter: 

50

Gesa-
mt-Trag-
fähigkeit 
(kg)

2500 3000 3700 3700 3700 4200 6000 6000

Tara (kg) 730 750 800 820 850 950 1210 1260

Bereifung
10,0/75 -

15,3
PR12

10,0/75 -
15,3

PR12

10,0/75 -
15,3
R 12

10,0/75 -
15,3
R 12

10,0/75 -
15,3
R 12

10,0/75 -
15,3

PR14

11,5/80 -
15,3

PR14

11,5/80 -
15,3

PR18

Standardausrüstung
• HYDRAULISCHE DREISEITEN KIPP-PLATTFORM MITTELS ZYLINDER UND 

SCHNELLKUPPLUNG MIT DEM TRAKTORÖL
• HOCHBESTÄNDIGE VERSTÄRKTE STRUKTUR
• ANTRIEBSACHSE MIT 6 SPALTEN
• LACKIERTE BORDWÄNDE 3-SEITENÖFFNUNG
• VERSTÄRKTE SÄULE, ÖFFNUNG DER HECKKLAPPE AUF DEM KOPF
• PLATTFORM AUS GLATTEM BLECH
• 2 FRONTWINDEN
• SEITENHAKEN
• PRÄDISPOSITION FÜR BORDWANDERWEITERUNG
• FESTSTELLBREMSE UND HYDRAULISCHE BREMSUNG
• TRAKTORRÄDER NEUE GARANTIERTE 6-LOCH RÄDER
• POLYURETHAN-BESCHICHTUNG MIT HOHER VERSCHLEISSFESTEN 

EPOXIDGRUNDIERUNG
• SCHMIERNIPPEL AUF HINTEREM SCHLAUCH
• STÜTZFUSS
• SCHNELLKUPPLUNGSTÜTZEN UND 7-POLIGE BUCHSEN
• BELEUCHTUNGSANLAGE
• IMMATRIKULATIONSDOKUMENTE


